

正味財産増減計算書内訳表

自:平成30年 4月 1日 至:平成31年 3月31日

(単位:円)

科 目	公益会計	収益会計	法人会計	合計
I. 事業活動収支の部				
§ 1 経常収益				
1. 会費収入			1,224,000	1,224,000
通常会費			1,224,000	1,224,000
2. 補助金収入	29,073,000			29,073,000
販路開拓運営費補助金収入	28,873,000			28,873,000
(1) 物産展等事業収入	9,861,964			9,861,964
(2) アンテナショップ支援事業収入	4,868,494			4,868,494
(3) 民工芸支援事業収入	3,819,536			3,819,536
(4) 関西圏販路支援事業収入	4,937,662			4,937,662
(5) 首都圏販路開拓支援事業収入	5,385,344			5,385,344
ご当地グルメ活動支援事業補助金	200,000			200,000
3. 受託事業収入	9,817,545			9,817,545
(1) 販路拡大支援事業受託収入	8,596,893			8,596,893
(2) その他受託事業収入	1,220,652			1,220,652
4. 収益事業収入		3,308,742		3,308,742
口座管理手数料収入		3,308,742		3,308,742
5. その他収入	255,327	222,169	200,000	677,496
受取利息	327	121		448
受取寄付金			200,000	200,000
関西物販収入		222,048		222,048
イベント収入	255,000			255,000
§ 1 経常収益計	39,145,872	3,530,911	1,424,000	44,100,783
§ 2 経常費用				
1. 公益事業費	40,294,106			40,294,106
① 販路開拓事業費	30,663,585			30,663,585
(1) 物産展等事業費	10,853,431			10,853,431
(2) アンテナショップ支援事業費	5,269,350			5,269,350
(3) 民工芸支援事業費	4,217,798			4,217,798
(4) 関西圏販路支援事業費	4,937,662			4,937,662
(5) 首都圏販路開拓支援事業費	5,385,344			5,385,344
② とっとり地酒楽宴開催費	668,051			668,051
③ 鳥取県受託事業費	8,957,686			8,957,686
(1) 販路拡大支援事業費	8,241,818			8,241,818
(2) その他受託事業費	715,868			715,868
④ 公益共通事業	4,784			4,784
2. 収益事業費		401,452		401,452
事業費計	40,294,106	401,452		40,695,558
3. 管理費			2,820,189	2,820,189
管理費計			2,820,189	2,820,189
§ 2 経常費用計	40,294,106	401,452	2,820,189	43,515,747
§ 3 当期経常増減額	△1,148,234	3,129,459	△1,396,189	585,036

正味財産増減計算書内訳表

自:平成30年 4月 1日 至:平成31年 3月31日

(単位:円)

科 目	公益会計	収益会計	法人会計	合計
II. 経常外増減の部	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0
法人税、住民税及び事業税	0	844,700	0	844,700
他会計振替額		△ 1,396,189	1,396,189	0
当期一般正味財産増減額	△1,148,234	888,570	0	△259,664
一般正味財産期首残高	3,754,633	9,107,116	0	12,861,749
一般正味財産期末残高	2,606,399	9,995,686	0	12,602,085
III. 指定正味財産増減の部				
① 基本財産運用益	500			500
基本財産受取利息	500			500
② 一般正味財産への振替額	500			500
一般正味財産への振替額	500			500
当期指定正味財産増減額	0			0
指定正味財産期首残高	2,000,000			2,000,000
指定正味財産期末残高	2,000,000			2,000,000
IV. 正味財産期末残高	4,606,399	9,995,686	0	14,602,085